SIPAT caixa grande em Mdf de 

80cm altura. Manutenção durante 

todo período do evento e posterior 

retirada de todo material após o 

término do evento. 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO 
CONTRATUAL 

Valor total previsto: R$ 3.985,00 (três mil novecentos e oitenta e cinco reais). 

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA 
CONTRATAÇÃO 

A conclusão deste processo de compra março de 2025 a prestação do serviço deve 
ser realizada em abril até 30 de abril 2025. 
 VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO

[...]

estabelecidos na legislação vigente. 

10.1. O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de 

LICITAÇÃO, com adoção do critério de julgamento pelo MENOR PREÇO 

GLOBAL. 

10.1 O custo estimado total da contratação está previsto: R$ 3.985,00 (três mil 

novecentos e oitenta e cinco reais). 

12.1. Os recursos para a aquisição do objeto ocorrerão à conta de recursos 

designado pela Secretaria de finanças.